
Regionale Zuchtwarte 
 

Region Zuchtwarte Telefon  E-Mail 

UM Jung, Gunda 0173 / 9597625 gunda.jung@hotmail.de 

BAR / B /OHV Peters, Prof. K.J. 0179 / 7363583 k.peters@agrar.hu-berlin.de 

HVL Radzewitz, Karin  0171 / 3760373 karinenhof@gmx.de 

LOS / MOL Kucznik, Knut 0160 / 98953491  Kucznik@t-online.de 

 Artelt, Ralf  0173 / 6204309  Ralf.Artelt@t-online.de 

PM / TF Körner, Jürgen  0173 / 9894645 Juergen_Koerner@t-online.de 

 

SPN   Jarick, Joachim   0162 / 5167556       Joachim.Jarick@lausitz.net  
 
Zuchtwarte in Ausbildung 

 

   Guzzoni, Clara   01590 / 6325535  claraguzzoni@gmail.com 
 

   Herzlieb, Nora    0173 / 2056623  nora.herzlieb@gruen-berlin.de 
 

   Jeronimus, Philipp   0152 / 51303026  jeronimus.philipp@gmail.com 
 

   Kolecki, Fritz    0176 / 60314328  fritz.kolecki@outlook.de 
 

   Rocher, Hannes   0174 / 7834099  schaeferei-moellendorf@gmx.de 
 

   Rosenthal, Viviane   0172 / 3813452  alt-domigk@t-online.de 
 

   Schneider, Pascal   0176 / 49402353  pascalschneider.00@t-online.de 
 

   Wetzlar, Amelie   0171 / 9559680  hallo@milchschafhofpimpinelle.de 


